
UCHWAŁA NR XVIII/134/2025 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Komorowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025. 
poz. 1153 .), oraz art.10 ust.1 pkt.1 i art.32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r.  
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U.2025. poz. 244 t.j.) – Rada Gminy Wierzchosławice uchwala,  
co następuje: 

§ 1. 1. Z budżetu gminy na rok 2025 udziela się dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Komorowie  
w kwocie 64 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysięcy złotych 00/100)  na dofinansowanie zakupu 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego. 

2. Warunki udzielania dotacji, przeznaczenie i zasady rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy gminą a Ochotniczą Strażą Pożarną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36DC2605-C1D9-4085-8B50-37FB35F7341B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/134/2025 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


